
г. Санкт-Петербург

03-04 ноября 2023 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ХIХ Традиционный турнир по настольному 
теннису, посвященный «Дню народного 

единства»



                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

                                      04 ноября 2023 г. Суббота.

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в каждой 

возрастной категории

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню 
народного единства»

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

10:00 – 12:30  Девушки до 16 лет - финальные соревнования

12:30 – 15:30   Юноши до 16 лет - квалификационные соревнования

15:00 – 15:30  Регистрация мужчин и женщин
16:00 – 19:00  Мужчины, женщины – квалификационные соревнования

                                        03 ноября 2023г. Пятница.

9:00 – 9:30       Регистрация девушек до 16 лет (2008-2015 г.р.)

10:00 – 12:30   Девушки до 16 лет - квалификационные соревнования

11:30 – 12:00   Регистрация юношей до 16 лет (2008-2015 г.р.)

Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об оплате 
лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

12:30 – 15:30  Юноши до 16 лет - финальные соревнования
16:00 – 19:00  Мужчины, женщины – финальные соревнования



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург

2. БОЛТАШОВ Аркадий Александрович главный секретарь 1 кат. Санкт-Петербург

3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного 
единства»



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Новгородская область
3 Краснодарский край
4 Ленинградская область
5 Калужская область

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню 
народного единства»



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АМОСОВ Кирилл 10/06/12 1 ю 60 Сочи Сириус Мызгина Е.А.
2 АМОСОВ Максим 30/01/10 3 ю 8 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
3 АНДРОНОВ Андрей 17/12/09 2 ю 87 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
4 АРЧЕГОВ Павел 19/03/10 2 ю 63 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
5 БАДЕР Иван 22/06/10 1 ю 109 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
6 БАХШИЕВ Марат 25/09/11 3 ю 6 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е. А.
7 БЕЗРОДНЫЙ Максим 12/02/11 2 ю 62 Санкт-Петербург СШОР-2  Панкова Н.В. Упинина Н.О.
8 БЕЛОУСОВ Александр 27/06/12 3 ю 17 Всеволожск МБУ "ВСШОР" Борисова В.Д.
9 БЕЛЯЕВ Евгений 12/10/08 1 ю 247 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
10 БЕРНЯКОВ Иван 27/09/08 2 ю 90 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
11 БЕСПАЛОВ Мирон 13/04/11 1 ю 92 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. Трушкина О.Г.
12 БОГДАНОВ Альберт 16/05/08 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
13 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон 08/06/13 2 ю 78 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
14 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий 07/04/09 2 ю 54 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
15 ВИТКОВ Александр 08/10/12 3 ю 12 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
16 ВИТКОВ Михаил 08/10/12 2 ю 45 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.

17 ВОДОПЬЯНОВ Евгений 04/02/13 2 ю 34 Санкт-Петербург Сворд Зилинберг Ю.Ю.
18 ВОЛОВИК Макар 02/03/10 I 300 Сочи Сириус Мызгина Е.А.
19 ГИБЧЕНКО Владислав 09/11/08 III 53 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
20 ДУБРОВСКИЙ Владимир 17/10/08 3 ю 6 Старая Русса Старая Русса Платонов В. Л.
21 ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 ю 47 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
22 ЕРМАКОВ Владимир 21/07/09 2 ю 72 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
23 КЕКЕЛИДЗЕ Константин 30/11/10 1 ю 75 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
24 КОВАЛЕВ Николай 26/01/13 2 ю 27 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
25 КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 3 ю 18 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
26 КОРЧАГИН Павел 10/11/08 1 ю 58 Сочи Сириус Мызгина Е.А.
27 КУКЛИН Дмитрий 30/03/15 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
28 ЛЕРНЕР Роман 06/10/12 1 ю 46 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
29 ЛИТОВЧЕНКО Константин 02/06/12 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
30 МАЛИНОВСКИЙ Михаил 13/09/11 1 ю 17 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е. А.
31 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 ю 32 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
32 МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 1 ю 64 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
33 МОРДУХОВИЧ Александр 18/09/09 1 ю 77 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
34 НАПРУШКИН Святослав 16/12/10 1 ю 94 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.

35 НИКИФОРОВ Иван 14/08/09 1 ю 3 Сочи Сириус Мызгина Е.А.
36 НИКОЛАЕНКО Лев 06/10/10 2 ю 42 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
37 НОВОЧАДОВ Даниил 27/12/09 1 ю 27 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
38 ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 ю 42 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
39 ПАНКРАШОВ Тимофей 14/05/08 3 ю 32 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
40 ПЕЧЕНЮК Семен 26/12/10 1 ю 26 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В. Воронов А.К.
41 ПОГРЕБНОЙ Максим 22/11/09 3 ю 30 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
42 ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13/05/11 1 ю 162 Санкт-Петербург СШОР-2  Панкова Н.В. Упинина Н.О.
43 РОМАНЮКОВ Максим 30/06/09 б/р 7 Колтуши "Колтушская ЦКС" Попов Е.
44 СЛЮСАРЕНКО Игорь 05/10/09 3 ю 21 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
45 СНОПОК Дмитрий 18/12/09 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
46 СОБОЛЕВ Максим 01/04/08 1 ю 14 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е. А.
47 ТУЛИН Александр 28/09/11 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
48 ТУРМ Ян 08/04/15 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
49 ФЕДОТОВ Дмитрий 08/11/09 3 ю 37 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
50 ЧАСТУХИН Егор 11/03/09 1 ю 127 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е. А.
51 ЧЕРЕМХИН Арсений 30/06/10 1 ю 139 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
52 ШЕЛЮТО Вячеслав 04/08/10 1 ю 18 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

Список участников

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 ВОЛОВИК Макар 02/03/10 I 300 Сочи Сириус Мызгина Е.А.
2 БЕЛЯЕВ Евгений 12/10/08 1 ю 247 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
3 ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13/05/11 1 ю 162 Санкт-Петербург СШОР-2  Панкова Н.В. Упинина Н.О.
4 ЧЕРЕМХИН Арсений 30/06/10 1 ю 139 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
5 ЧАСТУХИН Егор 11/03/09 1 ю 127 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е. А.
6 БАДЕР Иван 22/06/10 1 ю 109 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
7 НАПРУШКИН Святослав 16/12/10 1 ю 94 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
8 БЕСПАЛОВ Мирон 13/04/11 1 ю 92 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. Трушкина О.Г.

9 БЕРНЯКОВ Иван 27/09/08 2 ю 90 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
10 АНДРОНОВ Андрей 17/12/09 2 ю 87 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

11 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон 08/06/13 2 ю 78 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
12 МОРДУХОВИЧ Александр 18/09/09 1 ю 77 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
13 КЕКЕЛИДЗЕ Константин 30/11/10 1 ю 75 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
14 ЕРМАКОВ Владимир 21/07/09 2 ю 72 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
15 МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 1 ю 64 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
16 АРЧЕГОВ Павел 19/03/10 2 ю 63 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
17 БЕЗРОДНЫЙ Максим 12/02/11 2 ю 62 Санкт-Петербург СШОР-2  Панкова Н.В. Упинина Н.О.
18 АМОСОВ Кирилл 10/06/12 1 ю 60 Сочи Сириус Мызгина Е.А.
19 КОРЧАГИН Павел 10/11/08 1 ю 58 Сочи Сириус Мызгина Е.А.
20 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий 07/04/09 2 ю 54 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
21 ГИБЧЕНКО Владислав 09/11/08 III 53 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
22 ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 ю 47 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
23 ЛЕРНЕР Роман 06/10/12 1 ю 46 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
24 ВИТКОВ Михаил 08/10/12 2 ю 45 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
25 НИКОЛАЕНКО Лев 06/10/10 2 ю 42 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
26 ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 ю 42 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
27 ФЕДОТОВ Дмитрий 08/11/09 3 ю 37 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
28 ВОДОПЬЯНОВ Евгений 04/02/13 2 ю 34 Санкт-Петербург Сворд Зилинберг Ю.Ю.
29 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 ю 32 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
30 ПАНКРАШОВ Тимофей 14/05/08 3 ю 32 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
31 ПОГРЕБНОЙ Максим 22/11/09 3 ю 30 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
32 КОВАЛЕВ Николай 26/01/13 2 ю 27 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
33 НОВОЧАДОВ Даниил 27/12/09 1 ю 27 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
34 ПЕЧЕНЮК Семен 26/12/10 1 ю 26 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В. Воронов А.К.
35 СЛЮСАРЕНКО Игорь 05/10/09 3 ю 21 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
36 КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 3 ю 18 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
37 ШЕЛЮТО Вячеслав 04/08/10 1 ю 18 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
38 БЕЛОУСОВ Александр 27/06/12 3 ю 17 Всеволожск МБУ "ВСШОР" Борисова В.Д.
39 МАЛИНОВСКИЙ Михаил 13/09/11 1 ю 17 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е. А.
40 СОБОЛЕВ Максим 01/04/08 1 ю 14 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е. А.
41 ВИТКОВ Александр 08/10/12 3 ю 12 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
42 АМОСОВ Максим 30/01/10 3 ю 8 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
43 РОМАНЮКОВ Максим 30/06/09 б/р 7 Колтуши "Колтушская ЦКС" Попов Е.
44 ДУБРОВСКИЙ Владимир 17/10/08 3 ю 6 Старая Русса Старая Русса Платонов В. Л.
45 БАХШИЕВ Марат 25/09/11 3 ю 6 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е. А.
46 НИКИФОРОВ Иван 14/08/09 1 ю 3 Сочи Сириус Мызгина Е.А.
47 ЛИТОВЧЕНКО Константин 02/06/12 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
48 ТУЛИН Александр 28/09/11 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
49 КУКЛИН Дмитрий 30/03/15 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
50 ТУРМ Ян 08/04/15 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
51 БОГДАНОВ Альберт 16/05/08 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
52 СНОПОК Дмитрий 18/12/09 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

Список участников



# О С М

1 Сочи 2 2 2  
1 Сириус
2 Санкт-Петербург 1 1 2  
2 СШОР-2
3 Санкт-Петербург 1 2 2  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1  
4 Комета
5     
5

# О С М

1 Санкт-Петербург 2 2 2 2
1 Комета
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2
2 СШОР-2
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1
4 Белые молнии
5 Санкт-Петербург 1 1 1 2
5 Комета

# О С М

1 Санкт-Петербург 2 2 2  
1 СШОР-2
2 Санкт-Петербург 1 2 1  
2 СШОР-2
3 Санкт-Петербург 1 1 1  
3 Сворд
4 Санкт-Петербург 1 2 2  
4 Белые молнии
5     
5

# О С М

1 Санкт-Петербург 2 2 2  
1 Комета
2 Санкт-Петербург 1 1 2  
2 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 2 2  
3 СШОР-2
4 Санкт-Петербург 1 1 1  
4 Белые молнии
5     
5

# О С М

1 Санкт-Петербург 2 2 2  
1 СШОР-2
2 Санкт-Петербург 1 2 2  
2 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 1 1  
3 Комета
4 Сочи 1 1 2  
4 Сириус
5     
5

СНОПОК
Дмитрий

Фамилия Имя Территория

0

1 

4,3,50 - 3 0 - 3
0

0 - 3

5

162

3 4

6,7,5 4,5,7

2

7,-12,9,1

1

1
ПОЛТОРАДНЕВ
Максим

Михаил 1 - 3 2,9,-7,8 1 - 3  
ВИТКОВ 42

0 - 3 1 - 3 0 - 3

45

3
ВОДОПЬЯНОВ

34

0

4

Евгений

   

АМОСОВ
8

Максим

3

Роман

0 - 3 4

4,5,8 8

0

37
ФЕДОТОВ

ЛЕРНЕР
46

Дмитрий
ТУРМ
Ян

5,13,5

8,6,11

2,2,2

2

1 - 3

0 - 3

 

  

2

6

5

 

3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

5

50 - 3 -7,7,6,3 6,6,8  

 

3

4

5

4

6

27

5

 

0 - 3 0 - 3

11,-10,8,5

1 - 3

5,7,-8,8 1,7,7

4,1,1

3 4

0 - 3

2 - 30 - 3

1 247

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория

БЕЛЯЕВ
Евгений

Макар

1

 

1

4,3,7

0 - 3

0 - 3

0 - 3 7,8,6

0

БОГДАНОВ
Альберт

 

4Фамилия Имя

300

5

ВОЛОВИК

3

 -6,-9,9,7,5

0 - 3 3,3,5 4

25

43

5

2

4

3

5

62,1,79,1,9 4,5,3

42

42

3

4

НИКОЛАЕНКО
Лев

2

ОГУРЦОВ
Алексей

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

11
 

Территория 2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
31

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

3,6,4 5,1,2  
1

ЧЕРЕМХИН
139

Арсений 2,2,9

34 

16

2
ЕГОРОВ

47
Антон 0 - 3 2 - 3 0,4,1

0 - 3 8,-6,9,-7,7 7,6,2 2

 4

3
НОВОЧАДОВ

27
Даниил

5 

34
КУКЛИН

0
Дмитрий 0 - 3 0 - 3 0 - 3

  0

127
Егор

5
  

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория 51 2 3 4

 

6

22
ВАРФОЛОМЕЕВ

54
Савелий 1 - 3 6,6,-4,7 -6,-8,6,5,9 5

17,5,-9,8 4,5,6 7,9,9  
1

ЧАСТУХИН

3
КОВАЛЕВ

27
Николай 0 - 3 0 - 3

2 - 3 7,4,1
4

НИКИФОРОВ
3

Иван

4

 3

   

1 - 3 3 

40 - 3

5
 0



ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

# О С М

1 Санкт-Петербург 1 2 2 2
1 Комета
2 Сочи 2 2 2 2
2 Сириус
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2
3 Белые молнии
4 Старая Русса 1 1 1 2
4 Старая Русса
5 Санкт-Петербург 1 1 1 1
5 СШОР-2

# О С М

1 Санкт-Петербург 1 2 2 2
1 СШОР-2
2 Сочи 2 2 2 2
2 Сириус
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2
4 СШОР-2
5 Санкт-Петербург 1 1 1 1
5 Белые молнии

# О С М

1 Санкт-Петербург 2 2 2 2
1 СШОР-2
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2
2 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2
3 СШОР-2
4 Колтуши 1 1 1 2
4 "Колтушская ЦКС"

5 Санкт-Петербург 1 1 1 1
5 Белые молнии

# О С М

1 Санкт-Петербург 2 2 2  
1 Белые молнии
2 Санкт-Петербург 1 2 2  
2 СШОР-2
3 Санкт-Петербург 1 1 1  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 2  
4 СШОР-2
5     
5

# О С М

1 Санкт-Петербург 2 2 2  
1 Белые молнии
2 Санкт-Петербург 1 2 2  
2 СШОР-2
3 Санкт-Петербург 1 1 2  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1  
4 СШОР-2
5     
5

 
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
БАДЕР

109 7 2Иван 0 - 3 4,3,1 6,-9,4,5 6,4,6

2
КОРЧАГИН

58 8 1Павел 4,4,5 0,3,4 4,4,7 2,4,3

3
МАРТЫНОВ

32 6 3Мирослав 0 - 3 0 - 3 -9,7,-8,9,8 7,5,-9,6

4
ДУБРОВСКИЙ

6 5 4Владимир 1 - 3 0 - 3 2 - 3 8,9,8

5
БАХШИЕВ

6 4 5Марат 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
НАПРУШКИН

94 7 2Святослав 1 - 3 4,4,2 2,7,4 4,6,4

2
АМОСОВ

60 8 1Кирилл 6,-10,10,8 13,10,10 2,3,2 4,2,4

3
ПАНКРАШОВ

32 6 3Тимофей 0 - 3 0 - 3 9,8,7 6,8,3

4
ВИТКОВ

12 5 4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,7,4

5
ЛИТОВЧЕНКО

0 4 5Константин 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
БЕСПАЛОВ

92 8 1Мирон 8,-11,9,9 9,7,8 -9,8,-7,9,9 4,3,1

2
АРЧЕГОВ

63 7 2Павел 1 - 3 6,-9,5,4 5,6,7 1,1,0

3
ПЕЧЕНЮК

26 6 3Семен 0 - 3 1 - 3 9,6,6 1,0,1

4
РОМАНЮКОВ

7 5 4Максим 2 - 3 0 - 3 0 - 3 3,2,0

5
ТУЛИН

0 4 5Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
БЕРНЯКОВ

90 6 1Иван 4,6,8 3,4,9 3,3,3  

2
БЕЗРОДНЫЙ

62 5 2Максим 0 - 3 6,3,6 -9,8,-7,4,5  

3
СЛЮСАРЕНКО

21 3 4Игорь 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4
СОБОЛЕВ

14 4 3Максим 0 - 3 2 - 3 11,9,9  

5 0    

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 10
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
АНДРОНОВ

87 6 1Андрей 7,5,6 7,8,5 8,3,7  

2
МАТВЕЙЧУК

64 5 2Роман 0 - 3 1,8,6 4,5,2  

3
КОНОВАЛОВ

18 4 3Егор 0 - 3 0 - 3 2,2,7  

4
МАЛИНОВСКИЙ

17 3 4Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5 0    



ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

# О С М

1 Санкт-Петербург 1 1 2  
1 Белые молнии
2 Санкт-Петербург 2 2 2  
2 СШОР-2
3 Сертолово 2 1 2  
3 ВСШОР
4 Всеволожск 1 1 1  
4 МБУ "ВСШОР"
5     
5

# О С М

1 Санкт-Петербург 2 2 2  
1 СШОР-2
2 Санкт-Петербург 1 2 2  
2 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 1 1  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 2  
4 СШОР-2
5     
5

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 11
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
ВАРФОЛОМЕЕВ

78 4 3Платон 0 - 3 2 - 3 4,2,6  

2
КЕКЕЛИДЗЕ

75 6 1Константин 8,9,9 -8,8,9,8 4,1,8  

3
ГИБЧЕНКО

53 5 2Владислав 8,-7,-9,8,10 1 - 3 12,7,8  

4
БЕЛОУСОВ

17 3 4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5 0    

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 12
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
МОРДУХОВИЧ

77 6 1Александр 6,7,5 9,6,10 9,9,-7,-9,3  

2
ЕРМАКОВ

72 5 2Владимир 0 - 3 12,8,-7,5 8,6,9  

3
ПОГРЕБНОЙ

30 3 4Максим 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

4
ШЕЛЮТО

18 4 3Вячеслав 2 - 3 0 - 3 7,7,7  

5 0    



1 ВОЛОВИК Макар Сириус

- ВОЛОВИК Макар Сириус

2 АНДРОНОВ Андрей Белые молнии 5

1 ЧАСТУХИН Егор СШОР-2
3 ЧАСТУХИН Егор СШОР-2

- ВОЛОВИК Макар Сириус

4 КОРЧАГИН Павел Сириус 9

2 МОРДУХОВИЧ Александр СШОР-2
5 МОРДУХОВИЧ Александр СШОР-2

- ЧЕРЕМХИН Арсений Комета

6

6 ЧЕРЕМХИН Арсений Комета

- ВОЛОВИК Макар Сириус

11

7 ПОЛТОРАДНЕВ Максим СШОР-2

- ПОЛТОРАДНЕВ Максим СШОР-2

8 КЕКЕЛИДЗЕ Константин СШОР-2 7

3 АМОСОВ Кирилл Сириус
9 АМОСОВ Кирилл Сириус

- ПОЛТОРАДНЕВ Максим СШОР-2

10 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2 10

4 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2
11 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии -11 ПОЛТОРАДНЕВ Максим СШОР-2

- БЕЛЯЕВ Евгений Комета

8

12 БЕЛЯЕВ Евгений Комета

-9 ЧЕРЕМХИН Арсений Комета

-1 АНДРОНОВ Андрей Белые молнии

12 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2 - БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2

-8 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2 18

- БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2

-2 КОРЧАГИН Павел Сириус 16

13 АМОСОВ Кирилл Сириус - БЕЛЯЕВ Евгений Комета

-7 АМОСОВ Кирилл Сириус 20

-10 БЕЛЯЕВ Евгений Комета

-3 КЕКЕЛИДЗЕ Константин СШОР-2
14 КЕКЕЛИДЗЕ Константин СШОР-2 - БЕЛЯЕВ Евгений Комета

-6 МОРДУХОВИЧ Александр СШОР-2 19

- ЧАСТУХИН Егор СШОР-2

-4 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии 17

15 ЧАСТУХИН Егор СШОР-2 -20 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2

-5 ЧАСТУХИН Егор СШОР-2

-18 ЧЕРЕМХИН Арсений Комета

21 ЧАСТУХИН Егор СШОР-2

-19 ЧАСТУХИН Егор СШОР-2

1 - 0 (0)
-21 ЧЕРЕМХИН Арсений Комета

-16 АМОСОВ Кирилл Сириус

22 КЕКЕЛИДЗЕ Константин СШОР-2

-17 КЕКЕЛИДЗЕ Константин СШОР-2

-12 АНДРОНОВ Андрей Белые молнии

23 КОРЧАГИН Павел Сириус -22 АМОСОВ Кирилл Сириус

-13 КОРЧАГИН Павел Сириус
КОРЧАГИН Павел Сириус

-14 МОРДУХОВИЧ Александр СШОР-2 25

24 МОРДУХОВИЧ Александр СШОР-2
-15 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

-25 МОРДУХОВИЧ Александр СШОР-2

-23 АНДРОНОВ Андрей Белые молнии

26 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

-24 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

-26 АНДРОНОВ Андрей Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

3 - 1 (-8,10,7,7)

-

3 - 2 (9,-7,-8,9,8)

-

3 - 2 (8,-10,9,-6,2)

3 - 0 (7,8,7)

2 место

3 - 2 (9,-8,7,-10,9)

-

-

            

3 - 0 (8,9,8)

Финальные соревнования (1 - 12 место)

3 - 0 (9,8,10)

3 - 0 (7,5,3)

-

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

3 - 1 (5,2,-7,5)

3 - 0 (7,8,5)

3 - 0 (9,3,8)

-

3 - 2 (-3,7,9,-8,7)

1 место

-

-

3 - 1 (9,-11,12,8)

7 место

5 место

-

3 - 1 (-7,9,6,4)

6 место

-

3 - 1 (8,-9,5,6)

11 место

-

3 - 0 (5,6,6)

12 место

3 - 2 (8,7,-9,-10,8)

3 - 2 (-11,9,-8,7,3) 3 место

3 - 0 (9,8,7)

3 - 0 (5,9,9)

3 - 0 (6,4,10) 4 место

3 - 0 (2,4,7)

8 место

-

3 - 2 (11,-9,8,-10,15) 9 место

-
3 - 2 (11,8,-7,-10,11)

-

3 - 2 (6,9,-7,-9,8) 10 место



1 БАДЕР Иван Комета

- БАДЕР Иван Комета

2 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2 5

1 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

3 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

- БАДЕР Иван Комета

4 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии 9

2 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии

5 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР-2
- ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии

6

6 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР-2

- БАДЕР Иван Комета

11

7 ЕРМАКОВ Владимир Белые молнии

- БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2

8 АМОСОВ Максим Белые молнии 7

3 БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2
9 БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2

- БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2

10 ГИБЧЕНКО Владислав ВСШОР 10

4 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

11 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

- НАПРУШКИН Святослав СШОР-2

8

12 НАПРУШКИН Святослав СШОР-2
-11 БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2

-9 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии

12 НАПРУШКИН Святослав СШОР-2

-10 НАПРУШКИН Святослав СШОР-2

-12 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии

-5 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

13 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР-2
-6 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР-2

- ЕРМАКОВ Владимир Белые молнии

-7 ЕРМАКОВ Владимир Белые молнии 15

14 ЕРМАКОВ Владимир Белые молнии

-8 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

-15 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР-2

-13 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

16 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

-14 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

-16 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

-1 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2
17 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2

-2 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР-2 21 место

ГИБЧЕНКО Владислав ВСШОР

-3 АМОСОВ Максим Белые молнии 19

18 ГИБЧЕНКО Владислав ВСШОР
-4 ГИБЧЕНКО Владислав ВСШОР 22 место

-19 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2

-17 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР-2

20 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР-2

-18 АМОСОВ Максим Белые молнии

-20 АМОСОВ Максим Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

3 - 0 (8,2,5)

24 место

-

3 - 2 (8,-9,6,-5,10)

-

3 - 1 (6,11,-9,10)

23 место

-

19 место

-

3 - 0 (7,6,13)

20 место

-

3 - 0 (4,11,6)

3 - 2 (9,-6,2,-10,9)

-

3 - 0 (8,5,4) 18 место

3 - 1 (9,-9,11,7) 17 место

16 место

-

15 место

-

3 - 1 (5,-4,10,8)

14 место

3 - 0 (9,8,12)

3 - 2 (-9,7,-9,12,6)

-

3 - 1 (-8,6,4,2)

3 - 0 (8,9,6)

-

3 - 0 (5,6,9)

13 место

3 - 0 (2,3,2)

3 - 0 (8,4,1)

3 - 2 (7,9,-8,-4,10)

3 - 0 (1,1,2)

-

3 - 2 (4,-6,5,-8,5)

-

3 - 2 (-7,9,10,-8,15)

Утешительные соревнования (13 - 24 место)

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)



1 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

- ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

2 ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2 5

1 ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2

3 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

- ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

4 ПАНКРАШОВ Тимофей Белые молнии 9

2 НИКИФОРОВ Иван Сириус
5 НИКИФОРОВ Иван Сириус

- НИКИФОРОВ Иван Сириус

6

6 ВИТКОВ Михаил СШОР-2

- ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

11

7 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2

- НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2

8 СОБОЛЕВ Максим СШОР-2 7

3 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии

9 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии

- НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2

10 ПЕЧЕНЮК Семен СШОР-2 10

4 ПЕЧЕНЮК Семен СШОР-2

11 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

- ЕГОРОВ Антон Белые молнии

8

12 ЕГОРОВ Антон Белые молнии

-11 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2

-9 НИКИФОРОВ Иван Сириус

12 НИКИФОРОВ Иван Сириус

-10 ЕГОРОВ Антон Белые молнии

-12 ЕГОРОВ Антон Белые молнии

-5 ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2

13 ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2

-6 ВИТКОВ Михаил СШОР-2

- ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2

-7 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии 15

14 ПЕЧЕНЮК Семен СШОР-2

-8 ПЕЧЕНЮК Семен СШОР-2

-15 ПЕЧЕНЮК Семен СШОР-2

-13 ВИТКОВ Михаил СШОР-2

16 ВИТКОВ Михаил СШОР-2

-14 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии

-16 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии

-1 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

17 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

-2 ПАНКРАШОВ Тимофей Белые молнии 33 место

СОБОЛЕВ Максим СШОР-2

-3 СОБОЛЕВ Максим СШОР-2 19

18 СОБОЛЕВ Максим СШОР-2

-4 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии 34 место

-19 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

-17 ПАНКРАШОВ Тимофей Белые молнии

20 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

-18 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

-20 ПАНКРАШОВ Тимофей Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

Утешительные соревнования (25 - 36 место)

3 - 0 (5,11,2)

-

3 - 1 (8,-10,6,5)

3 - 0 (7,6,11)

В - П

-

3 - 0 (4,5,4)

25 место

3 - 2 (7,-9,9,-9,6)

3 - 0 (7,6,9)

-

3 - 2 (7,-8,11,-7,9)

3 - 1 (6,7,-4,9)

-

3 - 0 (5,5,4)

3 - 2 (-6,-7,8,10,6)

26 место

27 место

-

3 - 0 (5,4,4)

28 место

-

3 - 0 (5,6,10) 29 место

3 - 2 (7,-6,8,-7,6)

-

3 - 0 (4,5,3) 30 место

В - П

36 место

-

3 - 1 (9,-15,7,4)

-

3 - 0 (9,6,7)

35 место

-

31 место

-

3 - 0 (9,7,7)

32 место

-

В - П



1 ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

1 ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

2 ЛИТОВЧЕНКО Константин Белые молнии

- СНОПОК Дмитрий Комета

3 СНОПОК Дмитрий Комета 9

2 СНОПОК Дмитрий Комета

4 БЕЛОУСОВ Александр МБУ "ВСШОР"

- СЛЮСАРЕНКО Игорь Белые молнии

5 РОМАНЮКОВ Максим "Колтушская ЦКС" 13

3 РОМАНЮКОВ Максим "Колтушская ЦКС"

6 КУКЛИН Дмитрий Белые молнии

- СЛЮСАРЕНКО Игорь Белые молнии

7 БАХШИЕВ Марат СШОР-2 10

4 СЛЮСАРЕНКО Игорь Белые молнии

8 СЛЮСАРЕНКО Игорь Белые молнии

- СЛЮСАРЕНКО Игорь Белые молнии

9 КОВАЛЕВ Николай Комета 15

5 ДУБРОВСКИЙ Владимир Старая Русса

10 ДУБРОВСКИЙ Владимир Старая Русса

- ДУБРОВСКИЙ Владимир Старая Русса

11 ТУЛИН Александр Белые молнии 11

6 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2

12 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2

- ДУБРОВСКИЙ Владимир Старая Русса

13 ВИТКОВ Александр СШОР-2 14

7 ВИТКОВ Александр СШОР-2

14 ТУРМ Ян Белые молнии -15 ДУБРОВСКИЙ Владимир Старая Русса

- ПОГРЕБНОЙ Максим Белые молнии

15 БОГДАНОВ Альберт Комета 12

8 ПОГРЕБНОЙ Максим Белые молнии -13 СНОПОК Дмитрий Комета

16 ПОГРЕБНОЙ Максим Белые молнии 16 СНОПОК Дмитрий Комета

-14 ПОГРЕБНОЙ Максим Белые молнии

-9 ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

17 РОМАНЮКОВ Максим "Колтушская ЦКС" -16 ПОГРЕБНОЙ Максим Белые молнии

1 - 0 (0) РОМАНЮКОВ Максим "Колтушская ЦКС"

- РОМАНЮКОВ Максим "Колтушская ЦКС"

-11 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2 19

18 ВИТКОВ Александр СШОР-2

-12 ВИТКОВ Александр СШОР-2

-19 ВИТКОВ Александр СШОР-2

-17 ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

-1 ЛИТОВЧЕНКО Константин Белые молнии 20 ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

21 БЕЛОУСОВ Александр МБУ "ВСШОР" -18 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2

-2 БЕЛОУСОВ Александр МБУ "ВСШОР"

БАХШИЕВ Марат СШОР-2 -20 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2

-3 КУКЛИН Дмитрий Белые молнии 25

22 БАХШИЕВ Марат СШОР-2

-4 БАХШИЕВ Марат СШОР-2

-
-5 КОВАЛЕВ Николай Комета 27 БАХШИЕВ Марат СШОР-2

23 КОВАЛЕВ Николай Комета

-6 ТУЛИН Александр Белые молнии

БОГДАНОВ Альберт Комета

-7 ТУРМ Ян Белые молнии 26

24 БОГДАНОВ Альберт Комета -27 БОГДАНОВ Альберт Комета

-8 БОГДАНОВ Альберт Комета

-25 БЕЛОУСОВ Александр МБУ "ВСШОР"

- 28 БЕЛОУСОВ Александр МБУ "ВСШОР"

-26 КОВАЛЕВ Николай Комета

-21 ЛИТОВЧЕНКО Константин Белые молнии

29 ЛИТОВЧЕНКО Константин Белые молнии -28 КОВАЛЕВ Николай Комета

-22 КУКЛИН Дмитрий Белые молнии 49 место

ЛИТОВЧЕНКО Константин Белые молнии

-23 ТУЛИН Александр Белые молнии 31

30 ТУРМ Ян Белые молнии

-24 ТУРМ Ян Белые молнии 50 место

-31 ТУРМ Ян Белые молнии

-29 КУКЛИН Дмитрий Белые молнии

32 КУКЛИН Дмитрий Белые молнии

-30 ТУЛИН Александр Белые молнии

-32 ТУЛИН Александр Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.

ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

Утешительные соревнования (37 - 52 место)

3 - 1 (-11,8,9,7)

-

3 - 2 (7,-8,-8,5,10)

-

3 - 1 (8,-6,9,4)

37 место

3 - 0 (8,7,4)

3 - 0 (5,9,6)

-

В  - П

39 место

3 - 0 (6,7,4)

-

3 - 0 (7,8,7)

-

3 - 0 (8,7,5)

-

3 - 0 (4,3,7)

3 - 1 (-7,6,5,9) 42 место

-

46 место

-

3 - 0 (1,3,4)

3 - 1 (-9,10,8,10)

3 - 0 (1,4,3)

3 - 0 (9,9,9)

38 место

-

3 - 0 (8,7,8) -

3 - 2 (-7,8,-9,6,14)

40 место

-

3 - 0 (8,7,5) 41 место

3 - 0 (5,4,8)

43 место

-

- 3 - 1 (8,-7,6,5)

3 - 0 (1,4,2) 44 место

-

-

3 - 1 (3,-7,8,5)

-

3 - 0 (1,1,3)

45 место

- 3 - 2 (-6,5,-8,8,10)

В - П

-

3 - 1 (-6,5,8,7)

-

3 - 0 (2,5,1)

47 место

3 - 1 (8,-7,9,9)

48 место

3 - 0 (8,5,7)

-

3 - 0 (9,4,7)

-

В - П

51 место

-

В - П

52 место



ХIХ Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный «Дню народного единства»
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе д.369 к.6. ТЦ «Паргос», 2 этаж                                       03-04 ноября 2023 г.
ЮНОШИ до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место ВОЛОВИК Макар 02/03/10 I 300 Сочи Мызгина Е.А.
2 место ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13/05/11 1 ю 162 Санкт-Петербург  Панкова Н.В. Упинина Н.О.

3 место БЕЛЯЕВ Евгений 12/10/08 1 ю 247 Санкт-Петербург Трушкина О.Г.
4 место БЕСПАЛОВ Мирон 13/04/11 1 ю 92 Санкт-Петербург Семенова Д.В. Трушкина О.Г.

5 место ЧАСТУХИН Егор 11/03/09 1 ю 127 Санкт-Петербург Кириллова Е. А.
6 место ЧЕРЕМХИН Арсений 30/06/10 1 ю 139 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
7 место КЕКЕЛИДЗЕ Константин 30/11/10 1 ю 75 Санкт-Петербург Семенова Е.В.
8 место АМОСОВ Кирилл 10/06/12 1 ю 60 Сочи Мызгина Е.А.
9 место КОРЧАГИН Павел 10/11/08 1 ю 58 Сочи Мызгина Е.А.
10 место МОРДУХОВИЧ Александр 18/09/09 1 ю 77 Санкт-Петербург Семенова Е.В.
11 место БЕРНЯКОВ Иван 27/09/08 2 ю 90 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

12 место АНДРОНОВ Андрей 17/12/09 2 ю 87 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

13 место БАДЕР Иван 22/06/10 1 ю 109 Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.
14 место БЕЗРОДНЫЙ Максим 12/02/11 2 ю 62 Санкт-Петербург  Панкова Н.В. Упинина Н.О.

15 место НАПРУШКИН Святослав 16/12/10 1 ю 94 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
16 место ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий 07/04/09 2 ю 54 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

17 место ЕРМАКОВ Владимир 21/07/09 2 ю 72 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

18 место МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 1 ю 64 Санкт-Петербург Семенова Д.В.
19 место ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 ю 42 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

20 место АРЧЕГОВ Павел 19/03/10 2 ю 63 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

21 место ГИБЧЕНКО Владислав 09/11/08 III 53 Сертолово Полукаров Г.А.
22 место ЛЕРНЕР Роман 06/10/12 1 ю 46 Санкт-Петербург Семенова Д.В.
23 место НОВОЧАДОВ Даниил 27/12/09 1 ю 27 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
24 место АМОСОВ Максим 30/01/10 3 ю 8 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

25 место ВАРФОЛОМЕЕВ Платон 08/06/13 2 ю 78 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

26 место НИКОЛАЕНКО Лев 06/10/10 2 ю 42 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
27 место НИКИФОРОВ Иван 14/08/09 1 ю 3 Сочи Мызгина Е.А.
28 место ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 ю 47 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

29 место ШЕЛЮТО Вячеслав 04/08/10 1 ю 18 Санкт-Петербург Панкова Н.В.
30 место ПЕЧЕНЮК Семен 26/12/10 1 ю 26 Санкт-Петербург Семенова Е.В. Воронов А.К.

31 место ВИТКОВ Михаил 08/10/12 2 ю 45 Санкт-Петербург Семенова Д.В.
32 место ФЕДОТОВ Дмитрий 08/11/09 3 ю 37 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

33 место СОБОЛЕВ Максим 01/04/08 1 ю 14 Санкт-Петербург Кириллова Е. А.

34 место МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 ю 32 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

35 место КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 3 ю 18 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

36 место ПАНКРАШОВ Тимофей 14/05/08 3 ю 32 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

37 место СЛЮСАРЕНКО Игорь 05/10/09 3 ю 21 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

38 место ДУБРОВСКИЙ Владимир 17/10/08 3 ю 6 Старая Русса Платонов В. Л.

39 место СНОПОК Дмитрий 18/12/09 б/р 0 Санкт-Петербург Ефанов А.В.

40 место ПОГРЕБНОЙ Максим 22/11/09 3 ю 30 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

41 место РОМАНЮКОВ Максим 30/06/09 б/р 7 Колтуши Попов Е.

42 место ВИТКОВ Александр 08/10/12 3 ю 12 Санкт-Петербург Семенова Д.В.

43 место ВОДОПЬЯНОВ Евгений 04/02/13 2 ю 34 Санкт-Петербург Зилинберг Ю.Ю.

44 место МАЛИНОВСКИЙ Михаил 13/09/11 1 ю 17 Санкт-Петербург Кириллова Е. А.

45 место БАХШИЕВ Марат 25/09/11 3 ю 6 Санкт-Петербург Кириллова Е. А.

46 место БОГДАНОВ Альберт 16/05/08 б/р 0 Санкт-Петербург Ефанов А.В.

47 место БЕЛОУСОВ Александр 27/06/12 3 ю 17 Всеволожск Борисова В.Д.

48 место КОВАЛЕВ Николай 26/01/13 2 ю 27 Санкт-Петербург Ефанов А.В.

49 место ЛИТОВЧЕНКО Константин 02/06/12 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

50 место ТУРМ Ян 08/04/15 3 ю 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

51 место КУКЛИН Дмитрий 30/03/15 3 ю 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

52 место ТУЛИН Александр 28/09/11 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


